
1

2

3

4

s

s

Plas

1.45,1

1.45,5

1.48,1

1.56,6

Tid

16

34

32

164

Odds

Without Fear (FR)

Hayley Cropper (GB)

Gatling Gun (IRE)

Samarin (SWE)

Miss Clodia (IRE)

Ecological (IRE)

2

2

2

2

2

2

Å

v

he

h

h

he

h

K

B

B

B

59

57

59

59

Vekt

P Pinto

M Santos

E Ski

F Salvador

Ryttere

34.000

17.000

8.160

5.440

Pris/

A Lund

M Taylor

R Haugen

K Rimstad

R Haugen

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Stall NOR

Wibecke Jegard

Fredrik Reuterskiøld

Sean O'Sullivan

Vunnet med 2,0-13,0-mange lengder.

1600 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 15.10 68 000 kr 34 000-17 000-8 160-5 440-3 400 For 2-årige hester
som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg,
91-05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

1

5

3

1

4

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

Strøket (kolikk)

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Refuse To Bend (IRE)-Kansas (GB) e. Kahyasi (IRE) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: R. Meahjohn Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 1,68     Plass (5-3-1)  Odds: 1,00 - 1,00 - 1,00     DUO (5-3)  Odds: 3,90     TRIPPEL (5-3-1)  Odds: 3,32

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 948

 4 285

 15 165

 17 146

 12 948

 4 285

 15 165

 17 146

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49 544  49 544Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.16,7

1.16,7

1.16,8

1.17,1

1.17,3

1.17,8

1.18,2

Tid

27

88

98

25

94

99

169

Odds

Theatrical Sky

Heather Honey

Favoritten

Shakkmatt

Ronaldo

Brown Beauty

Facalani

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

v

v

v

he

v

K

B

57

55

59

59

59

57

59

Vekt

(57)

E Ski

A Pilroth

J Johansen

PA Gråberg

M Santos

M Fretheim

R Schistl

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

C Erichsen

A Karlsen

N Petersen

N Petersen

M Taylor

J Fretheim

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Puma

Bollerød Stutteri

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Ion

G. Tønnessen

Pelagic Racing Norway

Johnny Bjørnsen

Vunnet med hode-hode-1,5-1,0-2,5-2,0 lengder.

1170 gr  NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP ca kl 15.30 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 2-årige
norskoppdrettede maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 -
Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

2

5

7

2

4

1

3

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Septieme Ciel (USA)-Theatre Hall (NOR) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Stall Puma Uppf: Stimax Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,70     Plass (5-7-2)  Odds: 1,50 - 2,45 - 1,93     DUO (5-7)  Odds: 30,67     TRIPPEL (5-7-2)  Odds: 195,02

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 027

 4 645

 28 778

 37 294

 34 975

 8 930

 43 943

 54 440

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 92 744  142 288Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.52,9

1.53,4

1.53,6

1.53,7

1.53,9

1.54,1

1.54,3

1.54,4

1.54,8

1.55,3

1.55,4

Tid

114

235

210

72

99

42

135

62

75

59

146

Odds

Tatoosh (IRE)

Fair Flair (IRE)

Quint Essentials (SWE)

Archived (IRE)

Half Pint Bill (GB)

Concusion (IRE)

Tumaco (CHI)

Dan Tucket (GB)

Lazy Lord (GB)

Volo Cat (FR)

The Pirate (DEN)

4

6

7

5

7

3

7

5

4

6

7

Å

he

he

v

h

v

h

v

h

v

h

h

K

B

B

B

57

53

57

52

60

57

56

60

55

63

57

Vekt

(55)

(55,5)

(56)

PA Gråberg

B Halvorsen

F Salvador

M Haugland

R Schistl

JE Neuroth

M Rodriguez

M Santos

T Smith

J Johansen

E Ski

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

N Petersen

P Nordbye

C Slettemark

A Hyldmo

D Persson

W Neuroth

A Nunez

B Olsen

A Lund

B Olsen

N Petersen

Trenere/Eiere

Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen

Stall Hope

Stall Exit

Stall Big Horn

Stall Stora Skuggan

Stall Genco Oil

Stall Tres Mosqueteros

Henrik Villadsen

Arnfinn Lund

Stall Polish

Marianne Petersen

Vunnet med 2,5-1,0-hals-1,0-1,0-1,0-0,5-2,0-2,5-0,5 lengde.

1730 gr  BRAVE STAR ELITELØP ca kl 15.55 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
63/52 kg. Høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

3

6

4

1

7

3

2

11

9

5

10

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Xaar (GB)-Dictatrice (FR) e. Anabaa (USA) Eier: Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen Uppf: Michael McGlynn Trener: Niels
Petersen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 11,43     Plass (6-4-1)  Odds: 3,82 - 13,53 - 6,41     DUO (6-4)  Odds: 136,52     TRIPPEL (6-4-1)  Odds: 1743,88

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 23 857

 10 303

 40 063

 45 727

 58 832

 19 233

 84 006

 100 167

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119 950  262 238Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.56,1

1.56,4

1.56,9

1.57,0

1.57,4

1.58,3

1.58,9

Tid

154

94

61

16

66

86

232

Odds

Majestic Song (SWE)

Indian Pacific (SWE)

Tahayab (ITY)

Reaching Nirvana

Bonne Geni

Sweet And Line (DEN)

Zen Cat

3

4

4

6

5

3

5

Å

v

v

he

v

v

he

v

K

B

B

B

B

B

66,5

67

69

64

68

60

65

Vekt

(68,5)

(71)

(66)

(70)

(59,5)

(69)

V Aske

C Engebretsen

V Allers

K Parkin

K Kjær

M Thorsen

A Brown

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

A Sjøkvist

C Slettemark

Z Benedek

C Slettemark

Z Benedek

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Racing Invest

Annika Sjøkvist

Stall Exit

Stall Kormos

Stall Exit og Hilde Iversen

Bolt Communication

Stall Frisko

Vunnet med 1,5-2,5-0,5-2,0-4,5-3,0 lengder.

1750 dt  HESTEFOTO.NO AMATØRLØP ca kl 16.15 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere. For 3-årige og
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 100928 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til seirende rytter og
dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

4

4

5

7

2

3

6

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Songline (SWE)-Sun Orchid (USA) e. Warning (GB) Eier: Stall Racing Invest Uppf: Brantshammar Stuteri AB Trener: Are Hyldmo,
Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 15,43     Plass (4-5-7)  Odds: 3,79 - 2,96 - 2,88     DUO (4-5)  Odds: 103,51     TRIPPEL (4-5-7)  Odds: 491,65

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 21 691

 5 573

 33 407

 39 184

 80 523

 24 806

 117 413

 139 351

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 99 855  362 093Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.11,1

1.11,3

1.11,3

1.11,5

1.12,1

1.12,3

1.12,4

1.13,3

1.13,5

1.13,9

1.14,0

Tid

51

47

77

33

67

123

320

402

181

502

183

0

Odds

Face The Fact (SWE)

Cicinho

River Landing (GB)

Bit Noble

Totte (SWE)

Zit Zaid (SWE)

Bager's First (DEN)

Ovation (SWE)

Unique Case (SWE)

La Reine Du Bal (SWE)

Marcelis (SWE)

PS I Love You (SWE)

8

4

3

12

5

7

3

4

4

7

5

4

Å

v

v

v

v

v

he

he

v

v

he

v

he

K

B

B

B

B

63

56

57,5

63

55

57

52

52

52

52

61

Vekt

(58)

(49,5/4
7,5)

(50)

(50/47)

(63)

M Santos

T Smith

PA Gråberg

E Ski

N Mortensen

M Rodriguez

M Thorsen

B Halvorsen

R Olechea

M Vaadan

A Pilroth

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

G von Eckermann

Z Benedek

P Nordbye

P Høiom

H Engblom

Å Edvardsson

L Bager

J Hansen

J Larsson

L Frick

P Hallqvist

L Frick

Trenere/Eiere

Gabrielle von Eckermann

Stall Beck's

Stall Fix-it

Stall Nitro/S

Nathalie Mortensen

Åsa og Anders Edvardsson

Lone Bager

Stall Alba

Stall von Eckermann AB, Jonna
Larsson

Stall 77

HB Vænerstall

Stall 77 og M Håkansson

Vunnet med 1,0-hode-1,0-3,0-1,0-0,5-4,5-1,0-4,0-0,5 lengde.

1100 dt  BOTERO LØP ca kl 16.35 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr100928 3-årige pluss 9,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

5

7

4

8

2

11

12

10

9

1

6

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke korrekt vaksine)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 8 år e. Bal du Seigneur (USA)-Favorita (DEN) e. Gold Song (GB) Eier: Gabrielle von Eckermann Uppf: Renew HB Trener: Gabrielle von
Eckermann, Sverige

Vinner (7)  Odds: 5,16     Plass (7-4-8)  Odds: 1,87 - 1,62 - 2,40     DUO (7-4)  Odds: 33,95     TRIPPEL (7-4-8)  Odds: 106,23

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 28 320

 7 817

 35 302

 48 481

 108 843

 32 623

 152 715

 187 832

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119 920  482 013Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.10,5

1.10,9

1.11,4

1.11,4

1.11,6

1.11,8

1.12,1

1.12,3

1.12,5

1.12,6

1.12,7

Tid

49

100

26

72

86

154

384

304

95

197

299

0

Odds

Wattan

Lastbustowoodstock (IRE)

Requested

Aylar

Mr Sabatini (SWE)

Golden Pool (IRE)

Premier Superstar (GB)

Solan

Valparaiso

Eaglecott (SWE)

Vamos Catalina

King Minos (SWE)

5

4

4

5

4

4

4

4

4

8

4

6

Å

v

v

h

he

v

he

he

v

v

v

he

v

K

B

B

B

B

60

56

63

61

61

64

57

63

57

64

60

Vekt

(62)

(64)

(67)

(60)

A Pilroth

J Johansen

E Ski

F Salvador

N Mortensen

M Vaadan

T Smith

R Schistl

M Haugland

T Jørgensen

M Rodriguez

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

P Kjær

K Jensen

K Swartling

K Arnesen

P Hallqvist

C Slettemark

K Rimstad

A Nunez

P Høiom

S Strand

A Nunez

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Stall Kjær

Karen Grethe Jensen

Stall X

Inger Skrede

HB Vænerstall

Stall Exit

Anne K Rimstad

Secreto Stables AS

Diva Belle

Susanne Strand

Hernan Nunez

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Vunnet lett med 2,0-2,5-hode-1,0-1,0-1,5-1,0-1,0-0,5-0,5 lengde.

1100 dt  BLUE MAGIC LØP ca kl 16.55 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100928 3-årige minus 0,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

6

3

11

5

8

4

1

7

12

6

2

9

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Oktan (IRE)-Scenic Waters (GB) e. Scenic (GB) Eier: Stall Kjær Uppf: Johan C Løken Trener: Petter Kjær, Stavern

Vinner (3)  Odds: 4,93     Plass (3-11-5)  Odds: 1,83 - 2,49 - 1,46     DUO (3-11)  Odds: 72,05     TRIPPEL (3-11-5)  Odds: 302,37

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 29 315

 8 423

 37 989

 54 000

 138 158

 41 046

 190 704

 241 832

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 129 727  611 740Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.39,3

2.39,4

2.39,6

2.39,7

2.39,8

2.40,0

2.43,1

2.43,2

2.43,8

2.43,9

2.45,3

2.51,2

Tid

80

51

37

220

86

62

163

106

401

107

309

263

Odds

Until June (IRE)

Artistic Light (GB)

Windiana (SWE)

Big Master (GER)

Flying Falk (IRE)

Mekong (SWE)

Mizar

William Hepburn (SWE)

Ontherun (SWE)

Intricate Talent (USA)

Dutchess of Bogstad

Medallic (SWE)

4

5

4

4

6

6

6

4

4

3

3

4

Å

he

he

he

v

v

v

v

v

v

he

he

v

K

B

B

B

B

62

60

67

60

62

61

56

59

52

59,5

53,5

61

Vekt

(63)

(63)

PA Gråberg

M Haugland

JE Neuroth

E Ski

F Salvador

A Pilroth

M Hanssen

J Johansen

B Halvorsen

M Fretheim

T Smith

M Santos

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

N Petersen

H Soma

W Neuroth

R Haugen

K Arnesen

L Spørck

M Arnesen

A Nunez

S Hill

J Fretheim

J Fretheim

A Nunez

Trenere/Eiere

Casa del Sol Racing

Stall Askim

Erling Johansen

Stall RH

Knut O. Arnesen

Stall NOK

Stall Tress

Stall Grenerie

Hilda Knafve og Steven Hill

Stall MCM

Stall Bogstad

Stall Tres Mosqueteros

Vunnet med 0,5-1,0-0,5-0,5-1,0-15,5-0,5-3,0-0,5-7,0-mange lengder.

2400 dt  BANDOLERO LØP ca kl 17.15 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100928 3-årige minus 11,5 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

7

1

11

8

2

12

7

4

5

3

10

9

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Intikhab (USA)-Claudia of Nowhere (FR) e. Exit To Nowhere (USA) Eier: Casa del Sol Racing Uppf: Stuart Hudson and Llama
O'Mahony Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 3-1 Odds : 59,68
V5 løp 3-7. Rett rad 6-4-7-3-1 8 rader med 5 rett gir 61.202 kr.

Vinner (1)  Odds: 8,07     Plass (1-11-8)  Odds: 1,92 - 1,60 - 1,53     DUO (1-11)  Odds: 32,95     TRIPPEL (1-11-8)  Odds: 140,94

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 51 148

 12 608

 51 534

 86 773

 189 306

 53 654

 242 238

 328 605

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 202 063  813 803Totalt

741.001
222.192

V5 :
DD :

1.776.996Totalomsetning :



1

s

Plas

1.05,8

Tid Odds

Red Eishin (DEN)

Silouette (IRE)

2

2

Å

he

he

K

57

Vekt

R Schistl

Ryttere Pris/

gdk A Hyldmo

I Vergara

Trenere/Eiere

Jane-Helen Stareng

Fam Vergara og Stall Ganador

Vunnet godkjent.

1000 dt  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 14.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.10,0.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Fredag  8 Oktober 2010

11

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)


